

Програмний комплекс "АС-4" версія 23.1.007 21/07/23

Проект: "Капітальний ремонт системи опалення в будівлі №5/1(поліклініка), що за адресою: м. Івано-Франківськ вул. Старозамкова, 2а (колишня вул. Шпитальна, 2)" (експ)

Об'єкт: "Капітальний ремонт системи опалення в будівлі

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01**Теплогенераторна**(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди,
лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)Основа:
креслення (специфікації) №**Кошторисна вартість**
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт**18,063 тис.грн.**
0,030 тис.люд.-год.
2,224 тис.грн.
3,88 розряд

Складений в поточних цінах "0" 0 року

№ з/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Підрозділ 3		Трубопроводи									
1	КМ11-350-2	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 32 мм	шт	1	113,12 ----- 113,12	- ----- -	113,12	113,12	- ----- -	1,6000 ----- -	1,60 ----- -
2	С1630-539	Зворотній клапан муфтовий Ду25	шт	1	347,27 ----- -	- ----- -	347,27	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
3	КР15-20-1	Установлення фланцевих вентилів, засувов, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	100шт	0,02	21652,17 ----- 19594,50	1216,17 ----- 62,93	433,04	391,89	24,32 ----- 1,26	277,1500 ----- 0,8740	5,54 ----- 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C1630-87	Кран кульковий муфтовий Ду25	шт	2	441,77 ----- -	- ----- -	883,54		- ----- -	- ----- -	- ----- -
5	C1630-120	Муфта перехідна з металевою різьбою d32 1"нр	шт	3	275,72 ----- -	- ----- -	827,16		- ----- -	- ----- -	- ----- -
6	C1630-121	Муфта перехідна з металевою різьбою d32 1"вр	шт	1	253,45 ----- -	- ----- -	253,45		- ----- -	- ----- -	- ----- -
7	KP15-15-3	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	100м	0,02	4458,02 ----- 4454,37	- ----- -	89,16	89,09	- ----- -	61,5500 ----- -	1,23 ----- -
8	C113-3	Труба стальная водогазопроводная д25х3,2	м	2	76,57 ----- -	- ----- -	153,14		- ----- -	- ----- -	- ----- -
9	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,04	4209,45 ----- 4156,54	- ----- -	168,38	166,26	- ----- -	56,5900 ----- -	2,26 ----- -
10	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,035	4392,23 ----- 4337,96	- ----- -	153,73	151,83	- ----- -	59,0600 ----- -	2,07 ----- -
11	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,025	4841,39 ----- 4786,00	- ----- -	121,03	119,65	- ----- -	65,1600 ----- -	1,63 ----- -
12	KP15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,006	5155,20 ----- 5096,70	- ----- -	30,93	30,58	- ----- -	69,3900 ----- -	0,42 ----- -
13	KP15-19-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	0,08	5194,18 ----- 5133,20	- ----- -	415,53	410,66	- ----- -	70,9300 ----- -	5,67 ----- -
14	C181-16-1	Труба STABI PLUS S3,2/SDR7,4 Dy20x2,8	пог. м	4	124,30 ----- -	- ----- -	497,20		- ----- -	- ----- -	- ----- -
15	C181-16-2	Труба STABI PLUS S3,2/SDR7,4 Dy25x3,5	пог. м	3,5	180,33 ----- -	- ----- -	631,16		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	C181-16-3	Труба STABI PLUS S3,2/SDR7,4 Ду32x4,4	пог. м	2,5	274,14 ----- -	- ----- -	685,35		- ----- -	- ----- -	- ----- -
17	C181-16-4	Труба STABI PLUS S3,2/SDR7,4 Ду40x5,5	пог. м	0,6	289,78 ----- -	- ----- -	173,87		- ----- -	- ----- -	- ----- -
18	C181-16-5	Труба STABI PLUS S3,2/SDR7,4 Ду50x6,9	пог. м	8	594,37 ----- -	- ----- -	4754,96		- ----- -	- ----- -	- ----- -
19	C1630-540	Зворотній клапан ППРДу32	шт	1	737,78 ----- -	- ----- -	737,78		- ----- -	- ----- -	- ----- -
20	C1630-635-1	Кран ППР, Ду 32	шт	5	655,26 ----- -	- ----- -	3276,30		- ----- -	- ----- -	- ----- -
21	КР15-104-5	Установлення кранів повітряних	комплект	3	20,16 ----- 17,65	- ----- -	60,47	52,95	- ----- -	0,2300 ----- -	0,69 ----- -
22	C1630-1443	Автоматичний повітровідвідник Flexvent 15	комплект	3	408,17 ----- -	- ----- -	1224,51		- ----- -	- ----- -	- ----- -
23	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,146	2689,84 ----- 2689,84	- ----- -	392,72	392,72	- ----- -	39,4000 ----- -	5,75 ----- -
24	C113-2445	Ізоляція мирелон 6 мм, на трубу Ду25	м	3,5	25,85 ----- -	- ----- -	90,48		- ----- -	- ----- -	- ----- -
25	C113-2446	Ізоляція мирелон 6 мм, на трубу Ду32	м	2,5	29,34 ----- -	- ----- -	73,35		- ----- -	- ----- -	- ----- -
26	C113-2447	Ізоляція мирелон 9 мм, на трубу Ду40	м	0,6	49,06 ----- -	- ----- -	29,44		- ----- -	- ----- -	- ----- -
27	C113-2448	Ізоляція мирелон 9 мм, на трубу Ду50	м	8	54,03 ----- -	- ----- -	432,24		- ----- -	- ----- -	- ----- -
Разом по підрозділу 3 Трубопроводи							17049,31	1918,75	24,32 ----- 1,26		26,86 ----- 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							15106,25				
Разом прямі витрати							17049,31	1918,75	24,32		26,86
									-----		-----
									1,26		0,02
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							15106,25				
Загальновиробничі витрати											
Трудомісткість у загальновиробничих витратах											2,71
Заробітна плата у загальновиробничих витратах							303,54	303,54			
Єдиний внесок на загальнообов. держ. соц. страхування							489,18				
Інші статті витрат							221,02				
Всього загальновиробничі витрати							1013,74	303,54			2,71
Всього по кошторису							18063,06	2223,55	24,32		29,59
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							15106,25				
Кошторисна трудомісткість											
Кошторисна заробітна плата											
							люд.-год.				
							грн.				
							29,59				
							2223,55				